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جلسه هیات‌مدیره استقلال دوشنبه‌ گذشته با حضور نفرات 

جدید که ازسوی وزارت‌ ورزش منصوب شدند، برگزار شد، هرچند 

بسیاری از مباحث در آن نیمه‌کاره باقی ماند اما به گفته مدیرعامل 

استقلال درخصوص مباحث اقتصادی که بعدها زیربنای باشگاه 

را مستحکم کرده و به آن اعتبار می‌بخشد صحبت‌های خوبی 

انجام و تصمیمات مهمی گرفته شد. یکی از افرادی که تا پیش 

از این در قامت یک هوادار کمک‌های مالی زیادی به باشگاه 

استقلال کرده و به‌تازگی در منصب عضو هیات‌مدیره می‌تواند 

به این باشگاه همچنان کمک کند، مهدی عبدیان است. به بهانه 

جلسه اخیر هیات‌مدیره و اتفاقات اخیر باشگاه با وی دقایقی به 

صحبت پرداختیم.

 مشکلات ما خیلی زیاد است

عضو جدید هیات‌مدیره باشگاه استقلال درخصوص جلسه اخیر 

هیات‌مدیره این باشگاه به »فرهیختگان« اظهار کرد: »به‌قدری 

تعداد مشکلات زیاد بود که قرار شد یک جلسه فوق‌العاده دیگر 

تشکیل دهیم. در جلسه قبلی چند بحث کلی وجود داشت 

که پیگیر آنها بودیم اما قرار است در جلسه بعدی درخصوص 

مباحث مربوط به بدهی‌های باشگاه و پرونده بازیکنان و 

مربیان خارجی این تیم بررسی‌های لازم را انجام دهیم. البته 

موارد زیادی در دست بررسی قرار دارد که مقرر شد دوستان 

درخصوص آنها فکر کرده و ایده‌های خود را در جلسات بعدی 

عنوان کنند، البته در جلسه قبلی تصمیم‌گیری‌هایی شد اما 

الان نمی‌توان درباره آنها صحبت کرد چون اعتقاد دارم باید ابتدا 

کار انجام شده و سپس در این خصوص اظهارنظر کرد‌. الان 

به‌قدری مشکلات زیاد است که نتوانستیم در یک جلسه همه 

را بررسی کنیم هرچند اختیار بسیاری از موارد را به مدیرعامل 

دادیم تا راسا پیگیری کرده و آنها را انجام دهد. الان در برهه‌ای 

هستیم که همه مشکلات روی هم جمع شده؛ از پرونده و شکایت 

بازیکن و مربی خارجی و داخلی گرفته تا بدهی به اشخاص 

مختلف و مشکلاتی که برای قرارداد با کارگزارهای مختلف 

ایجاد شده. واقعا مشکلات امروز استقلال یکی‌دوتا نیست و 

امیدواریم بتوانیم یکی‌یکی از یک گوشه کارها را شروع کرده و 

پیش برویم. ما حتی در این جلسه وقت نکردیم پرونده شکایت 

خارجی‌ها را دنبال کنیم و قرار است در جلسه فوق‌العاده بعدی 

این اتفاق مهم را بررسی کنیم. دلم روشن است که این مشکلات 

به‌زودی حل می‌شود.«

 درآمدزایی در باشگاه دست اهل فنش نبوده است

عبدیان درباره اینکه به‌نظر می‌رسد با انتصابات جدید، 

هیات‌مدیره استقلال یکدست شده است، گفت: »من معتقدم در 

برهه‌هایی که استقلال مشکلات مالی دارد باید افراد توانمندی در 

هیات‌مدیره باشگاه باشند که یا خودشان یا از طریق دوستان‌شان 

بتوانند رقمی را بیاورند و بعد که مشکلات باشگاه حل شد و 

دوسه‌ماه بعد پولی رسید بدهی خود را صاف کنند. اگر قبلا 

گفتم ما نیامده‌ایم که از جیب‌مان خرج کنیم منظورم همین 

بود اما نه اینکه پولی قرض ندهیم. بالاخره باید یک توانایی 

داشته باشیم وقتی به هیات‌مدیره باشگاه بزرگی مثل استقلال 

می‌آییم. باید یک کاری انجام بدهیم، یا اگر خودمان هم نداریم 

از دوستان‌مان برای باشگاه قرض بگیریم آن‌هم فقط قرض گرفتن 

باشد نه با حالت سود یا بهره. به این وسیله کار باشگاه راه افتاده 

و بعد از چندماه این مطالبات را تسویه کنیم. در گذشته دوستان 

به‌قدری درگیر مباحث مختلف شدند که به‌نظر می‌رسد اصلا 

به فکر درآمدزایی برای استقلال نبودند. هرکسی برای کاری 

ساخته شده و چون کار من تولید و اقتصاد است به‌نظرم تا 

پیش از این درآمدزایی در باشگاه دست اهل فنش نبوده چون 

اگر درآمدی داشتند این همه گرفتاری امروز به وجود نمی‌آمد. 

معتقدم یک کوتاهی‌هایی در این زمینه شکل گرفته چون اگر 

فشار می‌آوردند و برای باشگاه درآمدزایی می‌کردند خیلی از 

اتفاقات امروز نمی‌افتاد.«

 باید ببینیم اصلا به حد نصاب می‌رسیم؟!

وی درباره اینکه شرایط تیم و حضور در رقابت‌های لیگ برتر 

به‌کجا خواهد انجامید و اینکه موضع باشگاه در این خصوص 

چیست، گفت: »هیچ‌کس نمی‌تواند در این خصوص پیش‌بینی 

لازم را انجام بدهد ما نمی‌دانیم به تعداد نفرات کرونایی تیم‌مان 

اضافه خواهد شد یا خیر. الان خود من در خانواده‌ام درگیر این 

موضوع هستم. درحال حاضر هم شرایط این بیماری تغییر 

کرده است. اگر در گذشته کسی از ناحیه ریه و مجرای تنفسی 

به آن مبتلا می‌شد اما امروز مشاهده شده که موارد ابتلا تنوع 

پیدا کرده است و در همان ابتدا قسمت‌های دیگر بدن را درگیر 

می‌کند. الان هم نمی‌دانیم چند نفر دیگر به‌طور قطعی در تیم 

کرونا دارند شاید یک‌هفته بگذرد خدای‌ناکرده به تعداد این افراد 

اضافه شود. پس باید ببینیم شرایط به کدام سمت می‌رود و حتی 

آنهایی که کرونا گرفتند چه زمانی با قطعیت خوب می‌شوند و به 

شرایط مسابقه برمی‌گردند. ما از این مسائل بی‌خبریم هرچند 

درکنار این افراد مصدومانی هم داریم. بنابراین باید ببینیم اصلا 

تیم‌مان برای بازی کردن کامل می‌شود و به حدنصاب می‌رسد یا 

خیر یا سازمان لیگ چه تصمیمی می‌گیرد. بنابراین باید منتظر 

ماند تا شرایط مشخص شود و به همین دلیل نمی‌توان پیش‌بینی 

خاصی انجام داد.«

 ازسرگیری لیگ چه حسنی داشت؟

عبدیان تاکید کرد: »این موضوع را به نقل از بدنساز تیم می‌گویم 

که اگر یک بازیکن ۱۵ روز در قرنطینه باشد و تمرین نکند 

حداقل ۱۵ روز طول می‌کشد که به شرایط مسابقه برگردد 

یعنی نمی‌دانم سازمان لیگ شرایط این را دارد با توجه به اینکه 

بازیکنان کرونایی تا یک‌ماه دیگر به میادین برمی‌گردند؛ اگر 

رقابت‌ها یک‌ماه دیگر به تعویق بیفتد درنهایت آن را به سرانجام 

برسانند؟ هرچند معتقدم از همان ابتدا نباید زیربار ازسرگیری 

دوباره رقابت‌ها می‌رفتند. نمی‌دانم این موضوع چه حسنی 

داشت چون ما مثل کشورهای اروپایی حق پخش تلویزیونی 

هم نداریم. هرچند بسیاری از لیگ‌های معتبر اروپایی ادامه 

رقابت‌هایشان را تعطیل کردند درحالی که هم حق پخش دارند 

و هم از اسپانسرها پول خوبی می‌گیرند و اگر بازی نکنند ضرر 

هنگفتی را متحمل خواهند شد، اما وقتی شرایطش را نداشتند 

بازی‌ها را تعطیل کردند. اما ما هیچ‌کدام از اینها را نداریم و اگر 

بازی‌ها برگزار نمی‌شد اصلا اسپانسر و حق پخشی نبود که 

کسی بخواهد متضرر شود.«

 اگر استقلال هم صدرنشین بود 

باید لیگ تعطیل می‌شد

عضو هیات‌مدیره استقلال درباره اینکه فضای کری‌خوانی و 

هیجانی در این بین به وجود آمده و استقلالی‌ها معتقدند از این 

جهت رقابت‌ها پیگیری شد تا پرسپولیس بتواند پوکر قهرمانی 

کند، به »فرهیختگان« گفت: »در این خصوص نظری ندارم اما اگر 

واقعا دلیل این است که کار اشتباهی است بخواهیم با جان آدم‌ها 

بازی کنیم چون ارزشش را ندارد. نه اینکه حالا چون استقلال در 

این شرایط است بخواهم این حرف را بزنم اما اگر تیم خودمان 

هم در شرایط قهرمانی و وضعیت به این شکل بود باید رقابت‌ها 

را تعطیل می‌کردند چون در این صورت فوتبال اهمیتی ندارد 

و جان انسان‌ها بسیار مهم‌تر از آن است. الان تیم‌ها بیشترین 

تمهیدات را به‌کار می‌برند تا بازیکنان آسیب‌دیده هم به‌سرعت 

به شرایط بازی برگردند و حتی یک مصدوم هم در تیم نباشد اما 

کرونا به شکلی است که واقعا مشخص نیست چه کسی علائم 

دارد یا ناقل است و مشخص نمی‌کند که چند نفر از خانواده‌های 

آنها درگیر این ماجرا می‌شوند.«

 بعید است سال آینده لیگی در کار باشد

عبدیان تاکید کرد: »الان هم که این موضوع فقط مختص استقلال 

نیست و از سایر تیم‌های دیگر لیگ هم اخبار ناخوشایندی به 

گوش می‌رسد. بالاخره تیم‌های دیگر هم کرونایی داشتند و شاید 

تعداد آنها کم و زیاد باشد و مشخص نیست آیا خانواده‌های آنها 

هم درگیر شده‌اند یا خیر اما وقتی طبق آمار رسمی هر ۹ دقیقه 

یک نفر جانش را به‌خاطر کرونا از دست می‌دهد فکر می‌کنم 

ارزش داشته باشد که فوتبال را در این شرایط تعطیل کنیم. 

به‌نظرم باید لیگ امسال تعطیل و حداقل یک تنفسی اعلام 

می‌شد تا بتوانیم با قدرت لیگ سال بعد را استارت بزنیم چون 

با این شرایط اصلا بعید است بتوان برای سال آینده برنامه‌ریزی 

داشته و اصلا لیگی داشته باشیم. همین الان تیم استقلال تا 

اواسط مرداد به شرایط بازی نخواهد رسید، از آن تاریخ حدود 

دوماه طول می‌کشد تا لیگ فصل نوزدهم به پایان برسد. تازه 

اگر اتفاق دوباره‌ای نیفتد و بعد از آن هم باید تعطیلات بین دو 

فصل را سپری کنیم که در این بین بازی‌های لیگ قهرمانان و 

مقدماتی جام‌جهانی را هم در تقویم داریم که اگر این مسابقات 

هم برگزار شود دیگر نمی‌دانم چه زمانی برای برنامه‌ریزی آغاز 

فصل بیستم باقی خواهد ماند. پس بهتر بود این لیگ را تعطیل 

می‌کردند و حداقل برای سال آینده با یک برنامه‌ریزی بهتر و با 

قدرت بیشتری آن را استارت می‌زدند.«

 در لیگ‌های معتبر حتی یک مورد کرونا 

گزارش نشده

وی تصریح کرد: »در این وضعیت حالا ما قهرمان را پیدا کنیم 

تیم‌های سقوط‌کننده تکلیف‌شان چه می‌شود یا تیم‌هایی که 

برای سهمیه می‌جنگند چه خواهند شد و کدام تیم‌ها راهی 

لیگ قهرمانان آسیا می‌شوند؟ قهرمان جام‌حذفی چطور تعیین 

خواهد شد؟ اینها همه سوالات بی‌جواب است. بحثم تیم خاصی 

نیست در هر صورت پرسپولیس اختلاف امتیاز ایجاد کرده و در 

صدر جدول قرار دارد اما جان آدم‌ها چه می‌شود؟ این موضوع به 

هزار قهرمانی می‌ارزد؟ حتما در همه‌جای دنیا چنین موضوعی را 

درنظر گرفتند که لیگ‌های معتبر خود را تعطیل کردند. ازسوی 

دیگر آنهایی که درحال برگزاری هستند حتی یک مورد مثبت 

هم بین عوامل برگزاری و تیم‌ها گزارش نشده و این یعنی حتما 

پروتکل‌های بهداشتی را به‌صورت دقیق انجام داده‌اند اما اینجا 

همه باشگاه‌ها درگیر مسائل مالی و بدهکار هستند و توانایی 

آن را ندارند که از پس هزینه‌های اضافی که روی دوش باشگاه 

گذاشته می‌شود بربیایند. به‌طور مثال بخواهند برای هر سفر 

پرواز چارتر کرده یا برای هر بازیکن و عضو کادر یک اتاق جداگانه 

در هتل تهیه کنند. در همین بین شما حساب کنید همه تیم‌ها 

هم رعایت کنند و فقط یک تیم رعایت نکند، وقتی تیم فوق به 

مصاف حریفانش می‌رود امکان دارد همان‌هایی هم که رعایت 

کردند مبتلا شوند! همان‌طور که در بازی با فولاد این اتفاق افتاد. 

ما قبل از سفر به اهواز کرونایی نداشتیم و بعد از بازی با فولاد 

تست‌ها مثبت شد. الان بازیکنان یک تیم می‌توانند ناقل باشند 

و طی سه هفته تمام حریفان خود را مبتلا کند.«

 یک بازیکن فوت کند چه کسی پاسخگو است؟

عبدیان با اشاره به اینکه مسئولان برگزاری هر تصمیمی که 

می‌خواهند بگیرند باید سریع‌تر نسبت به آن اقدام کنند، یادآور 

شد: »اگر این اتفاق هرچه زودتر بیفتد خیلی بهتر است، اگر قرار 

باشد بازی‌ها برگزار شود خود سازمان لیگ باید عواقب آن را هم 

برعهده بگیرد. خدای‌ناکرده اگر یک بازیکن یا مربی یا یک نفر 

از کادر تیم فرداروزی فوت کند چه کسی پاسخگو خواهد بود؟ 

آیا سازمان لیگ پاسخ می‌دهد یا فدراسیون فوتبال؟ چه کسی 

پاسخگوی از دست رفتن یک آدم خواهد بود؟ ان‌شاءالله که 

این اتفاق نمی‌افتد و کسی دوست ندارد چنین سرنوشتی رقم 

بخورد اما اگر این امر اتفاق افتاد کدام نهاد یا سازمان پاسخ 

خانواده این فرد را خواهد داد؟ من نمی‌دانم پروتکل‌های 

دوستان به چه شکلی است و پاسخگو چه کسی است. البته 

حتما باشگاه نخواهد بود چون باشگاه را هم مجبور کردند که 

بازی کند، پروتکل‌ها هم که همه رعایت شده است حالا اگر 

هواپیمایی به آن شکل تمامی بلیت‌هایش را به فروش می‌رساند 

و همه آدم‌های سالم و ناقل را کنار هم می‌نشاند آیا بازهم 

باشگاه مقصر است؟ همین الان طبق قانون، تاکسی‌ها حق 

ندارند بیشتر از سه نفر را سوار کنند آن‌هم وقتی سوار تاکسی 

می‌شوید پنجره پایین است و بین همه افراد یک حائل قرار دارد 

و بعد از ۱۰ دقیقه پیاده می‌شوید اما انگار قوانین برای هواپیما 

به‌گونه دیگری است و هواپیماها کمتر از تاکسی اهمیت دارند و 

در حالی که شاید بیشتر از دوساعت تعداد قابل‌توجهی انسان 

در یک هواپیما در کنار هم هستند عجیب است که این مسائل 

اهمیت ندارد! چطور در این موارد پروتکل‌ها رعایت نمی‌شود و 

چرا زورشان به تاکسی ‌ها می‌رسد اما به شرکت‌های هواپیمایی 

خیر؟ حداقل می‌توانستند به‌ازای ردیف‌‎های سه‌نفره صندلی 

وسط را نفروشند هرچند می‌توانستند این قانون را هم بگذارند 

که بلیت‌ها را گران کرده ولی پروتکل‌ها را رعایت کنند. آیا این 

پروتکل‌ها فقط مربوط به باشگاه‌هاست؟ ازسوی دیگر مگر 

می‌توان هوادار تیم‌های بزرگ را از بازیکنان جدا کرد و هزار و 

یک مورد است که نگرانی و ابتلا به بیماری را افزایش می‌دهد.«

 اگر بازیکنان صدرنشین کرونا بگیرند 

بازهم قهرمانی ارزش دارد؟

عضو اقتصادی هیات‌مدیره استقلال یک‎بار دیگر تاکید کرد: 

»موضوع تعیین قهرمان و جام یا سایر موارد نیست بلکه شرایط 

برگزاری وجود ندارد پس باید یک تصمیم عاجلی گرفت. سرانجام 

چه اتفاقی می‌افتد؟ آیا اگر یک تیم خاص قهرمان شود به‌اندازه 

جان یک نفر می‌ارزد؟ خدای‌ناکرده اگر یک نفر از بازیکنان همان 

تیم صدرنشین کرونا بگیرد چه کسی پاسخگویش است؟ در این 

صورت هم قهرمانی برایشان ارزش دارد؟ یعنی حاضرند قهرمان 

شوند اما این اتفاق بیفتد؟ فکر کنید به‌جای استقلال مثلا 

پرسپولیس به اهواز می‌رفت و این اتفاق امروز برای آنها می‌افتاد 

اما فعلا که از زمین و آسمان برای ما می‌بارد اما بالاخره یک روز 

این شرایط عوض می‌شود.«

 مگر مجیدی کاری کرده 

که بازیکنان کرونا بگیرند؟

عبدیان درباره مصاحبه اخیر فرهاد مجیدی و اینکه عده‌ای 

معتقدند سرمربی استقلال با این صحبت‌ها ضعف‌های فنی‌اش 

را می‌پوشاند، یادآور شد: »کسانی که این صحبت‌ها را مطرح 

می‌کنند به این موضوع فکر کنند که آیا مجیدی کاری کرده که 

بازیکنان کرونا بگیرند تا ضعف‌های فنی‌اش را بپوشاند؟ مگر 

وقتی به فولاد با آن شرایط و اتفاقات داوری باختیم زمین بازی 

را ترک یا بازی را تعطیل کردیم؟ هر اتفاقی که افتاد از آن تمکین 

کرده و ضعف‌های فنی را هم قبول می‌کنیم، اما آیا همین یک 

باخت بوده یا همین یک بازی بود که نتیجه نگرفتیم؟ از اول فصل 

و زمان استراماچونی هم این باخت‌ها و تساوی‌ها بوده و در ادامه 

و زمانی که مجیدی آمد و چه حتی آن زمانی که مربی نداشتیم 

هم این نتایج به دست می‌آمد و در هر شرایطی از اتفاقات تمکین 

کردیم و این مسائل پیش آمده است.«

 مجیدی با ازخودگذشتگی سرمربی استقلال شد

وی در پایان گفت‌وگو با »فرهیختگان«، با حمایت از سرمربی 

تیم تصریح کرد: »واقعا این‌طور نیست که مجیدی بخواهد 

ضعف‌های فنی‌اش را پشت این موضوع بپوشاند. بالاخره 

مجیدی هم سرمایه این باشگاه است. یک روزی برای این 

تیم در زمان بازیگری‌اش افتخارات کسب کرده و زمانی هم 

سرمربیگری تیم را قبول کرد که استقلال مربی نداشت. آن روز 

چه کسی حاضر بود این سمت را قبول کند؟ هوادار حاضر بود 

چه کسی را بپذیرد؟ بالاخره یکی مثل مجیدی باید می‌آمد و 

یک‌جورهایی هم ازخودگذشتگی بود که در آن وضعیت مجیدی 

سرمربیگری تیم را قبول کرد. او با آن نتایج درخشان و محبوبیت 

استراماچونی ریسک بزرگی کرد. از بیرون این باشگاه نیامده 

بود بلکه سالیان‌سال برای استقلال زحمت کشیده و قطعا 

تلاشش را می‌کند که تیم نتیجه بگیرد و نمی‌خواهد این اتفاقات 

بیفتد. ازسوی دیگر مجیدی که موجب رفتن استراماچونی 

نشده بود که بعدها بخواهد جای این سرمربی بنشیند. در هر 

صورت  ضعف مدیریتی یا مشکلات مالی یا هر چیز دیگری 

باعث شد، پول استراماچونی را ندهند و او برود و در ادامه هم 

نمی‌شد تیم را به حال خود رها کرد و یک نفر باید مسئولیتش 

را به‌عهده می‌گرفت.«

ورزش
پنجشنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۹   شماره 30۸۰

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار

تیم فوتبال استقلال همزمان با از سرگیری فصل نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر دچار 

مشکلات و معضلات متعدد و فراوانی شده که هرکدام از آنها می‌تواند برای اثر‌گذاری 

مخرب حداقل برای یک نیم‌فصل برای هر تیمی کافی باشد. از یک‌سو بازیکنان که 

یک‌به‌یک در تمرینات و مسابقات این تیم مصدوم شده و هرکدام به‌اندازه مصدومیت 

خود از چند هفته تا چند ماه از رقابت‌ها دور ماندند و از سوی دیگر موضوع بازیکنان 

کرونایی این تیم که از پایه و اساس حضور استقلالی‌ها در ادامه رقابت‌های لیگ را 

تحت‌تاثیر این موضوع قرار داد و مشخص نیست با این وضعیت آیا فصل نوزدهم حداقل 

برای باشگاه استقلال به پایان خواهد رسید یا خیر. 

در همین زمینه و درخصوص آخرین اخبار بازیکنان کرونایی استقلال این‌ خبر به‌گوش 

می‌رسد که تمامی بازیکنان و کادر فنی این تیم طبق برنامه‌ قبلی قرار بود روز گذشته 

زیرنظر عوامل سازمان لیگ و ایفمارک تست کرونا بدهند و منتظر نتیجه این تست‌ها 

بمانند هرچند هنوز پاسخ نهایی تست دوشنبه‌شب هم تا لحظه تنطیم این گزارش اعلام 

نشد. طبق اعلام هراتیان مدیریت ایفمارک قرار بود تا ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه نتیجه 

این تست‌ها به باشگاه اعلام شود. 

گفتنی است تمامی مسائل بعدی مرتبط با این باشگاه ازجمله قرنطینه شدن تمامی 

تیم یا بخشی از بازیکنان، تمرینات آماده‌سازی بعدی، حضور یا عدم حضور استقلال 

در بازی‌های آینده لیگ ازجمله دیدار آتی مقابل تراکتورسازی و همچنین نتیجه مسابقه 

با پارس‌جنوبی که آبی‌ها حاضر نشده بودند در این دیدار به مصاف حریف خود بروند 

به نتایج این تست‌ها بستگی خواهد داشت. 

درخصوص بازیکنان مصدوم استقلال البته به جز مرتضی تبریزی و رضا آذری که 

رباط صلیبی پاره کرده و برای چند ماه از میادین دور خواهند ماند سایر بازیکنان 

مصدوم این تیم ازجمله فرشید اسماعیلی، ارسالن مطهری و سیاوش یزدانی 

درصورتی که آبی‌ها مهیای حضور در لیگ شوند می‌توانند از یکی دو هفته آینده 

شاگردان مجیدی را در رقابت‌ها همراهی کنند. با این توضیح که اسماعیلی و یزدانی 

با رفع قطعی مصدومیت و رسیدن به آمادگی مطلوب از همان ابتدا با صلاحدید 

کادرفنی می‌توانند در ترکیب قرار گرفته و ارسالن مطهری نیز از هفته آینده به 

تمرینات گروهی اضافه خواهد شد. 

همچنین داریوش شجاعیان و محسن کریمی که پیش از این به‌خاطر عمل 

جراحی مدت‌ها از میادین دور بودند هم به مرز آمادگی لازم برای حضور در 

ادامه رقابت‌ها دست پیدا کرده و در صورتی که در ادامه کار مجوزهای 

لازم برای قرار گرفتن نام آنها در لیست استقلال صادر شود مشکلی برای 

همراهی آبی‌پوشان نخواهد داشت. 

در این بین از خبر خوشحال‌کننده برای هواداران می‌توان به آمادگی 

مطلوب شیخ دیاباته مهاجم آفریقایی و گلزن استقلال اشاره کرد 

که او هم در صورتی که این تیم مشکلی برای حضور در میادین 

نداشته باشد می‌تواند با صلاحدید سرمربی و کادرفنی آبی‌پوشان 

این تیم را همراهی کند. 

یک خبر خوب برای استقلال در دل اخبار بد

شیخ و مصدوم‌ها آماده بازی شدند

عبدیان، عضو هیات‌مدیره استقلال در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: درآمدزایی در باشگاه دست اهل فن نبوده است!

اگر استقلال هم صدرنشین بود باید لیگ تعطیل می‌شد
 بعید است سال آینده لیگی در کار باشد                    اگر بازیکنان صدرنشین کرونا بگیرند، باز هم قهرمانی ارزش دارد؟                    مگر مجیدی کاری کرده که بازیکنان کرونا بگیرند؟

مسعود خاموشی
روزنامه‌نگار


